

**Lucrari de instalare a
indicatoarelor Rutiere de
informare G80/5.30.2 (Vinieta) si
G81/5.30.3 (Control vinieta) la
punctele de trecere a frontierei
de stat.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-24/LN

Valoarea de deviz 287,664.23 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confectionati industrial (CKM 3.40)	buc	60.00	728.757 92.617	43,725.44 5,557.04
2	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confectionati industrial (CKM 2.35)	buc	30.00	658.082 92.617	19,742.47 2,778.52
3	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stîlpi gata plantati - indicatoare 1500x1200 Panou 5.30.2	buc	30.00	3,627.410 56.080	108,822.30 1,682.40
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat - Indicatoare 500x650 indicator 5.30.3	buc	30.00	751.607 37.387	22,548.20 1,121.60

	Total	Lei	194,838.41
	Contributii asigurari sociale	24 %	2,673.49
	Total		197,511.90
	Cheltuieli de regie	14.5 %	28,639.23
	Total		226,151.13
	Beneficiu	6 %	13,569.06

1	2	3	4	5	6	7	
		Total				239,720.19	
		TVA	20 %				47,944.04
		Total deviz:				287,664.23	
		Inclusiv salariu				11,139.56	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de instalare a
indicatorilor Rutiere de
informare G80/5.30.2 (Vinieta) si
G81/5.30.3 (Control vinieta) la
punctele de trecere a frontierei
de stat.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-24/LN

Valoarea de deviz 287,664.23 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02-24/LN:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	29.70	84.97	2,523.61
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	16.50	84.97	1,402.00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	84.90	84.97	7,213.95
Total manopera						11,139.56

Materiale:

1.	26151073261051	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - 1500x1200 mm Panou 5.30.2	buc	30.00	3,550.00	106,500.00
2.	26151073261052	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - 650x500 mm indicator 5.30.3	buc	30.00	700.00	21,000.00
3.	26631021000001	Beton C12/15	m3	5.061	1,350.00	6,832.35
4.	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial CKM 3.40	buc	60.00	560.00	33,600.00
5.	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	30.00	490.00	14,700.00
6.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	150.00	2.32	348.00
7.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	300.00	0.90	270.00
8.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	150.00	0.43	64.50
9.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	3.00	70.00	210.00
10.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	1.50	60.00	90.00
11.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	300.00	0.28	84.00
Total materiale de construcții						183,698.85
Total utilaje de construcții						0.00

Total	Lei	194,838.41
Contributii asigurari sociale	24 %	2,673.49

Total		197,511.90
Cheltuieli de regie	14.5 %	28,639.23
Total		226,151.13
Beneficiu	6 %	13,569.06
Total		239,720.19
TVA	20 %	47,944.04
Total deviz:		287,664.23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de instalare a indicatoarelor
Rutiere de informare G80/5.30.2 (Vinieta) si
G81/5.30.3 (Control vinieta) la punctele de
trecere a frontierei de stat.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial (CKM 3.40)	buc			728.757 92.617
	7123010010200	Betonist	h-om	0.33	84.97	28.04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.76	84.97	64.58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0.0564	1,350.00	76.14
	28111063017941	Stîlp metalic confecționat industrial CKM 3.40	buc	1.00	560.00	560.00
2	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial (CKM 2.35)	buc			658.082 92.617
	7123010010200	Betonist	h-om	0.33	84.97	28.04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.76	84.97	64.58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0.0559	1,350.00	75.47
	28111063017942	Stîlp metalic confecționat industrial CKM 2.35	buc	1.00	490.00	490.00
3	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe 2 stîlpi gata plantați - indicatoare 1500x1200 Panou 5.30.2	buc			3,627.410 56.080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.33	84.97	28.04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.33	84.97	28.04
	26151073261051	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial - 1500x1200 mm Panou 5.30.2	buc	1.00	3,550.00	3,550.00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6.00	0.90	5.40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3.00	2.32	6.96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6.00	0.28	1.68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3.00	0.43	1.29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0.03	60.00	1.80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0.06	70.00	4.20
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat - Indicatoare 500x650 indicator 5.30.3	buc			751.607 37.387
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.22	84.97	18.69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.22	84.97	18.69
	26151073261052	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial - 650x500 mm indicator 5.30.3	buc	1.00	700.00	700.00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4.00	0.90	3.60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2.00	2.32	4.64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4.00	0.28	1.12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2.00	0.43	0.86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0.02	60.00	1.20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0.04	70.00	2.80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.